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Onderdelen reduceertoestellen Unicontrol

A045030
A045040

A045032
A045034
A045042
A045044

A040483
A040484
A040485
A040486
A040490
A040491
A040492
A040493
A040494
A040499

A045175
A045176
A045177
A045178
A045179
A045180
B260410
B260408

A045218

A045221

6. A046120

7. A046121

8. A046122

9. A046123

Manometer hoge druk met afdichtingsring
Manometer 50 mm 0- 40 bar AC
Manometer 50 mm 0 -315 bar OX

Manometer werkdruk met afdichtingsring
Manometer 50mm 0- 2.5 bar AC
Manometer50mm O0- 6 bar PR
Manometer 50 mm 0- 16 bar OoX
Manometer 50mm 0- 35 I/min AR

Wartelmoer invoerbuis
Propaan (POL)/Apachi/Benegas

1Jkgas LU 4
AGA Mison RU 4
Handelspropaan/AGA Tetreen (lang)
Koolzuur (lang) RU 1
Waterstof LU1
Argon-Helium-Stikstof RU 3
Lucht RU 6
Zuurstof RI 2
Argon-Helium-Stikstof (kort) RU 3
Invoerbuis

Acetyleen

Zuurstof

Propaan (POL)/Apachi/Benegas
Argon-Koolzuur

Lucht

AGA Mison-1Jkgas

Acetyleen JC 501

Zuurstof JC 501

Uitlaatnippel
Uitlaatnippel 3/8”
Uitlaatnippel 3/8"L
Membraandeksel
Instelknop

Membraan glijring

Instelschroef

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

21.

22.

A046124
A046125
A046126

A046128

A046130
A046131
A046132
A046133

A045002
A045004
A045006
A045008

A040230
A040232
A040233

A264338
A264340
A264341
A264342
A264345
A040480
A040478

A045222

A046111

A040332

Reduceerveer
Reduceerveer Luchtgassen
Reduceerveer Acetyleen
Reduceerveer Propaan

Membraan

Reduceerpatroon

Reduceerpatroon Luchtgassen
Reduceerpatroon AC/PR
Reduceerpatroon Mison
Reduceerpatroon Unicontrol 100 300

Veiligheidset compleet

Veiligheidset Acetyleen 2 bar
Veiligheidset Propaan 8 bar
Veiligheidset Unicontrol 100 300 8 bar
Veiligheidset Luchtgassen 16 bar
Afdichtingsring manometer

Koper tonnetje taps (niet voor AC)

Aluminium tonnetje taps

Ring aluminium gewelfd

Delrin ring

16x 9.2x2 mm

18x122x2 mm LULIRU1
20x12.2x2 mm RU 3
25x12.2x2 mm RU 6

21x 8 x2 mm RU4 LU 4
16 x 13 x 1.4 mm (aluminium) RU3RU 1

19x 6 x2 mm (rubber, universeel, PR)
Restrictienippel Unicontrol 300

Slangtule (zie catalogus pagina 41)
Wartelmoer (zie catalogus pagina 41)

Bout voor spanbeugel Unicontrol AC

Spanbeugel met bout Unicontrol AC

Flowmeter (zie volgende pagina)
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Onderdelen reduceertoestellen Jetcontrol Plus
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Onderdelen reduceertoestellen Jetcontrol Plus

1. Manometer hoge druk met afdichtingsring Reduceerveer JC 100 300 Plus
A045030 Manometer 50mm 0- 40 bar AC A045208 Reduceerveer Argon/CO, JC 100 Plus
A045040 Manometer 50 mm 0-315 bar OoX A045209 Reduceerveer Argon/CO, JC 300 Plus
2. Manometer werkdruk met afdichtingsring 11. Membraanset
A045032 Manometer 50mm 0- 2.5 bar AC A045200 Membraanset JC Plus AC/OX
A045034 Manometer50mm O0- 6 bar PR A045201 Membraanset JC Plus PR
A045042 Manometer 50mm 0- 16 bar OoX A045202 Membraanset JC Plus 100 300
A045044 Manometer 50mm 0- 35 I/min AR
12. Reduceerpatroon compleet
3. Wartelmoer invoerbuis A046040 Reduceerpatroon Luchtgassen
A040483 Propaan (POL)/Apachi/Benegas A046041 Reduceerpatroon AC/PR
A040484 1Jkgas LU 4 A046042 Reduceerpatroon Mison RVS
A040485 AGA Mison RU 4 A046044 Reduceerpatroon JC 100 300 Plus/DIN-ARC
A040486 Handelspropaan/AGA Tetreen (lang)
A040490 Koolzuur (lang) RU 1 13. Veiligheid compleet
A040491 Waterstof LU1 A045002 Veiligheidset Acetyleen 2 bar
A040492  Argon-Helium-Stikstof RU 3 A045004 Veiligheidset Propaan 8 bar
A040493 Lucht RU 6 A045006 Veiligheidset JC 100 300 Plus 8 bar
A040494  Zuurstof RI 2 A045008 Veiligheidset Luchtgassen 16 bar
A040499  Argon-Helium-Stikstof (kort) RU 3
A040332 Spanbeugel met bout 14. Afdichtingsring manometer
A040230 Koper tonnetje taps (niet voor AC)
4. Invoerbuis A040232  Aluminium tonnetje taps
A045175 Acetyleen A040233 Ring aluminium gewelfd
A045176  Zuurstof
A045177 Propaan (POL)/Apachi/Benegas 15. Delrin ring
A045178  Argon-Koolzuur A264340 18x12.2x2 mm LUIRU1
A045179  Lucht A264341 20x12.2x2 mm RU3
A045180 AGA Mison-1Jkgas A264342 25x12.2x2 mm RU 6
B260410 Acetyleen JC 501 A264345 21x 8 x2 mm RU4 LU 4
B260408 Zuurstof JC 501 A040480 16x13 x1.4 mm (aluminium) RU3RU1
A040478 19x 6 x2 mm (rubber, universeel, PR)
5. Uitlaatnippel
A045218 Uitlaatnippel 3/8” 16. A045222 Restrictienippel JC 300 Plus
A045221 Uitlaatnippel 3/8"L
17. Slangtule (zie catalogus pagina 41)
6. A045216 Membraandeksel
7. A045130 Instelknop 18. Wartelmoer (zie catalogus pagina 41)
8. Borgdop 19. Flowmeter
A045140 Borgdop rood A045058 Rotam 30 Plus AR/CO, 4.5 bar
A045141 Borgdop oranje A045059 Rotam 30 Plus AR/CO, 2.5 bar
A045142 Borgdop blauw A045070 Rotam 30 Plus Helium 4.5 bar
A045143 Borgdop groen A045048 Reparatie set flowmeter (A045058)
A045144  Borgdop zwart A045049 Reparatie set flowmeter (A042580)
A045113 Borgmoer JC 100 Plus A045051 Reparatie set flowmeter (A045059)
A045148 Beschermdop JC 100 Plus A045073  Afsluiter Rotam 30 Plus
9. Instelschroef A040396° Sleutel membraandeksel JC Plus
A045212 Instelschroef JC 300 500 Plus
A045214 Instelschroef JC 100 Plus °Niet afgebeeld.
10. Reduceerveer JC 500 Plus
A045205 Reduceerveer Acetyleen 2 bar
A045206 Reduceerveer Luchtgassen 16 bar
A045207 Reduceerveer Propaan
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Onderdelen reduceertoestellen Jetcontrol Aanvraag
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Onderdelen reduceertoestellen Jetcontrol

Aanvraag

10.

11.

12.

13.

14.

15.
16.

A045030
A045040

A045032
A045034
A045042
A045044

A040475
A040230
A040232
A040233

A045002
A045004
A045006
A045008

A045063
A045065
A045067
A045069

A045091

A045100
A045101
A045102

A045110
A045112

A045120

A045130

A045140
A045141
A045142
A045144
A045113
A045148

A045050

A045052
A045053
A045054
A045056

Manometer hoge druk met afdichtingsring

Manometer 50 mm 0- 40 bar
Manometer 50 mm 0 -315 bar

AC
OX

Manometer werkdruk met afdichtingsring

Manometer 50mm 0- 2.5 bar
Manometer50mm O0- 6 bar
Manometer 50 mm 0- 16 bar
Manometer 50mm 0 - 35 I/min

Afdichtingsring manometer
Fiber vlak 11 x 5 x 0.5 mm

Koper tonnetje taps (niet voor AC)
Aluminium tonnetje taps

Ring aluminium gewelfd

Veiligheid compleet
Veiligheidset Acetyleen
Veiligheidset Propaan
Veiligheidset JC 100 300
Veiligheidset Luchtgassen

Reduceerset compleet
Reduceerset AC/PR

Reduceerset OX/Luchtgassen
Reduceerset Luchtgassen speciaal
Reduceerset JC 100 300

Membraanset Jetcontrol

Reduceerveer
Reduceerveer Acetyleen
Reduceerveer Propaan
Reduceerveer Zuurstof

Instelschroef
Instelschroef
Instelschroef JC 100

Membraandeksel
Instelknop

Borgdop

Borgdop rood
Borgdop oranje
Borgdop blauw
Borgdop zwart
Borgmoer JC 100
Beschermdop JC 100

Ring aluminium uitlaatnippel

Uitlaatnippel

Uitlaatnippel 3/8"L
Uitlaatnippel 3/8"L model '89
Uitlaatnippel 3/8”
Uitlaatnippel 3/8” I/min

Slangtule (zie catalogus pagina 41)

Wartelmoer (zie catalogus pagina 41)

Wartelmoer invoerbuis

AC
PR
OX
AR

2 bar
8 bar
8 bar
16 bar

3.5 mm
3.5 mm
2.8 mm

2mm

2 bar
8 bar
16 bar

1/4"L
/4R

1/4"L

17.

18.

19.

20.

21.

22.

24,

A040500
A040481
A040482
A040483
A040484
A040485
A040486
A040490
A040491
A040492
A040493
A040494
A040499
B261320
B261322
A261362

A045150*
A045152*
A045154*
A045156*
A045158*
A045160*

A040551*

A040332

A045149

A045151
A045153
A045155
A045157
3
A045159*
A045161*

A264340
A264341
A264342
A264345
A040480
A040478

A045058
A045059
A045070
A045048
A045049
A045051

A040398#°*T-sleutel t.b.v. reparatie reduceerset

Wartelmoer 21.7 x 1.817 Sl
Zuurstof 3/4” BSP Duits
Acetyleen 5/8"L BSP

Propaan (POL)/Apachi/Benegas
1Jkgas

AGA Mison

Handelspropaan/AGA Tetreen (lang)

Koolzuur (lang)

Waterstof
Argon-Helium-Stikstof
Lucht

Zuurstof
Argon-Helium-Stikstof (kort)
Acetyleen JC 501

Zuurstof JC 501

Koolzuur (kort)

Invoerbuis, model 1988
Acetyleen

Zuurstof
Koolzuur-Handelspropaan
Argon-Helium-Stikstof
Lucht

AGA Mison-1Jkgas

Filterset kegel
Spanbeugel met bout
Filterset Jetcontrol 1989
Invoerbuis, model 1989
Acetyleen

Zuurstof

Propaan (POL)/Apachi/Benegas
Argon-Koolzuur

Lucht

AGA Mison-1Jkgas
Delrin ring
18x12.2x2 mm
20x12.2x2 mm
25x122x2 mm
21x 8 x2 mm

16 x 13 x 1.4 mm (aluminium)

B4

LI 2

LU 4
RU 4

RU 1
LU1
RU 3
RU 6
RI 2
RU 3
G 3/4”
W 21.8
RU 1

G 5/8”

RI 2
LUIRU1
RU 3

RU 6
RU4LU 4

G 5/8”
RI 2

RU1LU1RU

RU 6
RU4 LU 4

LULIRU1
RU 3
RU 6
RU4 LU 4
RU3RU 1

19x 6 x2 mm (rubber, universeel, PR)

Flowmeter

Rotam 30 Plus AR/CO,
Rotam 30 Plus AR/CO,
Rotam 30 Plus Helium
Rep.set flowmeter (A045058)

4.5 bar
2.5 bar
4.5 bar

Rep.set flowmeter (A045046 + A042580)

Rep.set flowmeter (A045059)

*Zolang de voorraad strekt.
°Niet afgebeeld.
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Onderdelen las- en snijset AGA X-11 Original

A023101
A023102
A023103
A023104

1. A023115

A023151°
3. A023155
4. A023154
5. A023160
6. A023170
9. A023302
10. A023310
12. A023154
13. A023330
14. A023337
15. A023219

A023335
A023415

17.
A023300
A023410

Las- en snijset X-11 Original INJ
Las- en snijset X-11 Original NM
Lasset X-11 Original Mini
Lasset X-11 Original CcVv

Handgreep met snelkoppeling (beugel)
Snelkoppeling met beugel
Handgreepset compleet ovaal
Zuurstofafsluiter
Acetyleenafsluiter
Slangtuleset 1/4” 4.8 mm
Snijvoorstuk knop 90°
Mondstukmoer
Zuurstofafsluiter
Voorwarmzuurstofafsluiter
Aansluitstuk

Pakking (10 stuks)

Injecteur met nippel
Injecteurset Acetyleen
Injecteurset Propaan

Snijvoorstuk drukhandel
Acetyleen 90°
Propaan 90°

18. A023326
19. A023328
20. A023320

Drukhandel met draaipen
Draaipen
Snijzuurstofafsluiterset

21. A023304 Snijvoorstuk knop AC 180°
A023305  Snijvoorstuk knop PR 180°

23. A023350  Snijvoorstuk NM 90°

24. A021540 Mondstukmoer NM

25. Snijmondstuk injecteur
A023401 Acetyleen 1- 3mm
A023402 Acetyleen 3- 8 mm
A023403 Acetyleen 8- 20mm
A023404 Acetyleen 20- 50 mm
A023405 Acetyleen 50- 100 mm

e A023411 Propaan 1- 3mm

e A023412 Propaan 3- 10mm

e A023413 Propaan 10- 20 mm

o A023414 Propaan 20- 50 mm

e Alleen met snijvoorstuk Propaan

26. Snijmondstuk mondstukmenging

(zie catalogus pagina 33-34-35)
°Niet afgebeeld.

Omnifit 50 H
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Onderdelen las- en snijset AGA X-11 Original
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Onderdelen las- en snijset AGA X-11 Original

27. Lasvoorstuk DIN 33. Heetstookvoorstuk meervlams Acetyleen
A023500 0.2 - 0.5mm 0A 40 ltr A023215 Voorstuk meervlams AC 4A 500 Itr
A023501 0.5- 1mm 1A 80 Itr A023216 Voorstuk meervlams AC 5A 800 lItr
A023502 1 - 2mm 2A 160 Itr A023217 Voorstuk meervlams AC 6A  1.000 lItr
A023503 1.5- 3mm E2A 230 ltr
A023504 2 - 4mm 3A 315 Itr 34. Heetstookmondstuk meerviams Acetyleen
A023505 3.5- 5mm E3A 400 Itr A023260 Meervlamsmondstuk AC 500 lItr
A023506 4 - 6mm 4A 500 Itr A023261 Meervlamsmondstuk AC 800 Itr
A023507 5 - 8mm E4A 650 Itr A023262 Meervlamsmondstuk AC 1.000 lItr
A023508 6 - 9mm 5A 800 Itr
A023509 8 - 12mm E5A  1.000 Itr 35. A023270 Tussenpijp
A023510 9 - 14 mm 6A 1.250 Itr

36. A023204 Buigbaar lasvoorstuk twin 2 x 160 Itr
Heetstookvoorstuk enkelvlams Acetyleen
A023214 20 - 30mm 8A 2.500 ltr 37. LD mixer 0.15-0.30 bar Acetyleen/Propaan
A023548 LD mixer X-11 Acetyleen

28. Lasmondstuk DIN A023549 LD mixer X-11 Propaan
A023520 Lasmondstuk 0A 40 Itr
A023521 Lasmondstuk 1A 80 Itr 38. LD mondstuk 0.15-0.30 bar Acetyleen/Propaan
A023522 Lasmondstuk 2A 160 Itr A023540 LD mondstuknr. 1 AC/ 251tr PR/ 2ltr
A023523 Lasmondstuk E2A 230 Itr A023541 LD mondstuknr. 2 AC/ 50 Itr PR/ 10 Itr
A023524 Lasmondstuk 3A 315 Itr A023542 LD mondstuknr. 3 AC/ 80ltr PR/ 20 Itr
A023525 Lasmondstuk E3A 400 Itr A023543 LD mondstuknr. 5  AC/140Itr PR/ 251tr
A023526 Lasmondstuk 4A 500 Itr A023544 LD mondstuknr. 7 AC/190 Itr PR/ 30 Itr
A023527 Lasmondstuk E4A 650 Itr A023545 LD mondstuk nr. 10  AC/280 Itr PR/ 40 Itr
A023528 Lasmondstuk 5A 800 Itr A023546 LD mondstuk nr. 13 AC/370 Itr PR/ 50 lItr
A023529 Lasmondstuk E5A  1.000 Itr
A023530 Lasmondstuk 6A 1.250 ltr 39. A023420 Geleidewagen tweewielig

40. A023432 Cirkelsnijapparaat X-11 (kleine gaten)

31. Buigbaar lasvoorstuk DIN 41. A021650 Geleidewagen standaard NM 20-60 mm
A023206 0.5- 1mm 1A 80 Itr 42. A021652 Cirkelsnijapparaat voor A021650/A023420
A023209 1 - 2mm 2A 160 Itr 43. A023430 Cirkelsnijapparaat kogellager INJ 60-200 mm
A023207 2 - 4mm 3A 315 ltr 44. A021688 Hulpsleutel
A023208 4 - 6mm 4A 500 Itr 45. A072262 Set doorstekers AGA
A023225 6 - 9mm 5A 800 Itr 46. A023220 Bunsenbrander AC-lucht

49. A023218 Voorstuk meervlams PR 90 Itr
Buigbaar lasvoorstuk CV (haaks) 53. A023221 Voorstuk meervlams PR 1.000 Itr
A023230° Lasvoorstuk flexibel CV 160 Itr
A023231° Lasvoorstuk flexibel CV 315 lItr Toebehoren
A051040 Terugstroomklep BV-11 1/4”

32. Buigbaar lasmondstuk DIN A051043 Terugstroomklep BV-11 1/4"L
A023255 Lasmondstuk buigbaar 1A 80 Itr A051110 Terugstroomklep BV-12 1/4” x 5.0 mm
A023256 Lasmondstuk buigbaar 2A 160 Itr A051111 Terugstroomklep BV-12 1/4"L x 5.0 mm
A023257 Lasmondstuk buigbaar 3A 315 Itr A051112 Terugstroomklep BV-12 1/4” x 6.3 mm
A023258 Lasmondstuk buigbaar 4A 500 Itr A051113 Terugstroomklep BV-12 1/4"L x 6.3 mm
A023259 Lasmondstuk buigbaar 5A 800 Itr

°Niet afgebeeld.

=
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Onderdelen las- en snijset LX-14

A026500 Las- en snijset LX-14 . Lasmondstuk
A026501 Lasset LX-14 A026558 0.5- 1mm 1A 80 Itr
A026502 Las- en snijset LX-14 Plus A026559 1 - 2mm 2A 160 Itr
1. A026520 Handgreep met overgooimoer en vaste slangtules A026560 2 - 4mm 3A 315 Itr
2. A026510 Snijvoorstuk met drukhandel A026561 4 - 6mm 4A 500 Itr
3. A026521 Overgooimoer handgreep A026562 6 - 9mm 5A 800 Itr
4. A026522 Mondstukmoer snijvoorstuk A026563 9 - 14 mm 6A 1.250 ltr
5. A026555 Cirkelstang met centerpunt
A021689 Montagesleutel steekmaten: 24/19/17/14/12/10/8 10. Buigbaar lasmondstuk
6. A026554 Geleidewagen tweewielig A026211 1 - 2mm 2A 160 Itr
A023430 Cirkelsnijapparaat kogellager 60-200 mm A026207 2 - 4mm 3A 315 Itr
A072262 Set doorstekers AGA A026208 3 - 5mm E3A 400 Itr
A026580 O-ring lasvoorstuk A026209 4 - 6mm 4A 500 Itr
A026210 6 - 9mm 5A 800 Itr
7. Lasvoorstuk
A026530 0.5- 1mm 1A 80 Itr 11. Heetstookvoorstuk meervlams Acetyleen
A026531 1 - 2mm 2A 160 Itr A026150 Voorstuk meervlams Acetyleen 500 Itr
A026532 2 - 4mm 3A 315 Itr A026155 Voorstuk meervlams Acetyleen 1.000 lItr
A026533 4 - 6mm 4A 500 Itr
A026534 6 - 9mm 5A 800 Itr 12. Heetstookmondstuk meervliams Acetyleen
A026535 9 - 14 mm 6A 1.250 Itr A026550 Meervlamsmondstuk Acetyleen 500 Itr
A026551 Meervlamsmondstuk Acetyleen 1.000 lItr
8. Buigbaar lasvoorstuk
A026142 1 - 2mm 2A 160 Itr 13. Snijmondstuk injecteur
A026143 2 - 4mm 3A 315 Itr A026565 Acetyleen 3 - 20mm
A026146 3 - 5mm E3A 400 Itr A026566 Acetyleen 20 - 40mm
A026144 4 - 6mm 4A 500 Itr A026567 Acetyleen 40 - 60 mm
A026145 6 - 9mm 5A 800 Itr
1 7
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Onderdelen las- en snijset AGA X-21 Original

A021300 X-21 NM (ronde handgreep) 26. A021523 O-ring voor mengbuis (klein 9 mm)

A021301 X-21 NM (ovale handgreep) 27. A021527  O-ring voor mengbuis (medium 10 mm)

A021302 X-21 snijvoorstuk INJ AC (ronde handgreep) 28. A021522 Afstandsbuis met O-ringen NM

A021303 X-21 snijvoorstuk INJ AC (ovale handgreep) 29. A021504  Snijvoorstuk 105° (75°) knop NM

30. A021503  Snijvoorstuk 90° knop NM

1. A021320 Handgreep rond 45. A021324  Snijvoorstuk AC  90° drukhandel INJ
2. A070459 Slangtule 8.0 mm 46. A021327  Snijvoorstuk PR 90° drukhandel INJ
3. A051120 Terugstroomklep BV-12 compleet 3/8” x 9.0 mm 47. A021325 Snijvoorstuk AC 105° (75°) drukhandel INJ

A051121 Terugstroomklep BV-12 compleet 3/8”L x 9.0 mm 48. A021326  Snijvoorstuk AC  90° knop INJ
4. A070523 Wartelmoer 3/8” 49. A021328 Snijvoorstuk PR 105° (75°) knop INJ

A070542 Wartelmoer 3/8"L 50. A021329 Snijvoorstuk PR 90° knop INJ
6. A021321 Aansluitstuk handgreep rond 51. A021322 Handgreep ovaal 3/8"L x 3/8”
7. A021340 Overgooimoer handgreep A021319 Handgreep ovaal 3/8"L x 1/4”
8. A021331 Afsluiter Zuurstof blauw 52. A021323 Aansluitstuk handgreep ovaal
9. A021332 Afsluiter Acetyleen rood 53. A021337  Afsluiter Zuurstof handgreep ovaal

A021330 Afsluiter neutraal 54. A021338 Afsluiter Acetyleen handgreep ovaal
10. A021502  Snijvoorstuk 180° (0°) drukhandel NM 55. A021260 Complete kop 90° met buis INJ
11. A021507  Snijvoorstuk 135° (45°) drukhandel NM 56. A021261 Complete kop 105° met buis INJ
12. A021501 Snijvoorstuk 105° (75°) drukhandel NM 57. A021262 Drukhandel met pen INJ
13. A021500 Snijvoorstuk 90° drukhandel NM 58. A021263  Snijzuurstofafsluiterset INJ

A021677° Snijvoorstuk 105° extra lang 655 mm  NM 59. A021264 Aandrukmoer INJ

A021678° Snijvoorstuk 105° extra lang 955 mm  NM 60. A021265 Bladveer met schroef INJ
14. A021533 Branderkop 180° (0°) NM 61. A021266 Afdichtingsring (10 stuks) INJ
15. A021532 Branderkop 135° (45°) NM 62. A021267 Injecteur AC snijvoorstuk INJ
16. A021531 Branderkop 105° (75°) NM 63. A021268 Label AC snijvoorstuk INJ
17. A021530 Branderkop 90° NM A021269 Label PR snijvoorstuk INJ
18. A021521 Draaipen 4 x 16 mm NM 64. A021270 Extern aansluitstuk INJ
19. A021519 Drukhandelset compleet NM 65. A021271 Intern aansluitstuk INJ
20. A021516  Snijzuurstofafsluiterset NM 66. A023330 Voorwarmzuurstofafsluiter INJ
21. A021540 Mondstukmoer standaard NM 67. A021272 Nippel met O-ring INJ
23. A021541 Mondstukmoer speciaal (sloop) NM 68. A021273 Injecteur PR snijvoorstuk INJ
24. A021524  Aansluitstuk met O-ring NM 69. A021275 Pakkingring snijvoorstuk INJ
25. A021528 O-ring voor aansluitstuk (groot 20 mm) 70. A022710 Mondstukmoer INJ

A021526° Stopring per deel

° Niet afgebeeld.
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Onderdelen las- en snijset AGA X-21 Original

32. Lasvoorstuk 38. Heetstookvoorstuk meervlams Acetyleen
A021440 0.2 - 0.5mm 0A 40 Itr A021461 Voorstuk meervlams AC 1.000 Itr
A021441 05- 1mm 1A 80 Itr A021462 Voorstuk meervlams AC 2.500 Itr
A021442 1 - 2mm 2A 160 Itr A021463 Voorstuk meervlams AC 5.000 Itr
A021443 2 - 3mm E2A 230 Itr
A021444 2 - 4mm 3A 315 ltr 39. Tussenpijp Acetyleen
A021445 3 - 5mm E3A 400 Itr A020141 Tussenpijp Acetyleen 1.000 ltr
A021446 4 - 6mm 4A 500 Itr A020142 Tussenpijp Acetyleen 2.500 lItr
A021447 5 - 7mm E4A 650 Itr A020144  Tussenpijp Acetyleen 5.000 Itr
A021448 6 - 9mm 5A 800 Itr
A021449 7 - 10mm E5A 1.000 Itr 40. Heetstookmondstuk meervlams Acetyleen
A021450 9 - 14 mm 6A 1.250 ltr A023262 Meervlamsmondstuk AC 1.000 lItr

A020112 Meervlamsmondstuk AC 2.500 Itr

33. Lasmondstuk A020114 Meervlamsmondstuk AC 5.000 ltr
A023520 Lasmondstuk 0A 40 Itr
A023521 Lasmondstuk 1A 80 Itr 41. Heetstookvoorstuk meervlams Propaan
A023522 Lasmondstuk 2A 160 Itr A021465 Voorstuk meervlams PR 1.000 Itr
A023523 Lasmondstuk E2A 230 Itr A021466 Voorstuk meervlams PR 2.000 Itr
A023524 Lasmondstuk 3A 315 Itr A021467 Voorstuk meervlams PR 4.000 ltr
A023525 Lasmondstuk E3A 400 lItr A021468 Voorstuk meervlams PR 7.000 ltr
A023526 Lasmondstuk 4A 500 lItr
A023527 Lasmondstuk E4A 650 Itr 42. Tussenpijp Propaan/Tetreen, Mapp, Apachi
A023528 Lasmondstuk 5A 800 Itr A020150 Tussenpijp PR/TE 1.000 Itr
A023529 Lasmondstuk E5A 1.000 Itr A020152 Tussenpijp PR/TE 2.000 ltr
A023530 Lasmondstuk 6A 1.250 ltr A020154 Tussenpijp PR/ITE 4.000 lItr

A020156 Tussenpijp PR/TE 7.000 ltr

34. Buigbaar lasvoorstuk
A021471 0.5- 1mm 1A 80 Itr 43. Heetstookmondstuk meerviams Propaan
A021472 1 - 2mm 2A 160 Itr A020120 Meervlamsmondstuk PR 1.000 Itr
A021474 2 - 4mm 3A 315 Itr A020122 Meervlamsmondstuk PR 2.000 ltr
A021476 4 - 6mm 4A 500 lItr A020124 Meervlamsmondstuk PR 4.000 ltr

A020126 Meervlamsmondstuk PR 7.000 ltr

35. Buigbaar lasmondstuk
A023255 Lasmondstuk buigbaar 1A 80 Itr 44, Heetstookvoorstuk meervl. Tetreen, Mapp, Apachi
A023256 Lasmondstuk buigbaar 2A 160 Itr A021480 Voorstuk meervlams TE 1.600 Itr
A023257 Lasmondstuk buigbaar 3A 315 Itr A021481 Voorstuk meervlams TE 3.000 Itr
A023258 Lasmondstuk buigbaar 4A 500 lItr A021482  Voorstuk meervlams TE 5.500 Itr
A023259 Lasmondstuk buigbaar 5A 800 lItr

Heetstookmondstuk meervl. Tetreen, Mapp,

36. Heetstookvoorstuk enkelvlams Acetyleen Apachi
A021451 Voorstuk enkelvlams AC 1.800 Itr A020131 Meervlamsmondstuk TE 1.600 Itr
A021452  Voorstuk enkelvlams AC 2.500 lItr A020133 Meervlamsmondstuk TE 3.000 Itr
A021453 Voorstuk enkelvlams AC 5.000 Itr A020135 Meervlamsmondstuk TE 5.500 Itr

37. Heetstookmondstuk enkelvlams Acetyleen
A020106 Enkelvlamsmondstuk AC 1.800 ltr
A021437  Enkelvlamsmondstuk AC 2.500 lItr
A021438 Enkelvlamsmondstuk AC 5.000 Itr
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71.

72.

A021416
A021417
A021418

A021428
A021429

. A021420
. A021430
. A021435
. A021436
. A021650
. A021652
. A021670

Vlamstraalapparatuur

Vlamstraalvoorstuk 50 mm
Vlamstraalvoorstuk 150 mm
Vlamstraalvoorstuk 250 mm

Strekbrander Acetyleen
Strekbrander X-21 3 vlams AC
Strekbrander X-21 5 vlams AC

Geleidewiel met schroef

Mondstuk strekbrander

Geleidewiel met schroef

Slijtplaatje met schroef en moer
Geleidewagen standaard NM 20-60 mm
Cirkelstang/punt voor A021650/A023420
Geleidewagen grote wielen

Onderdelen las- en snijset AGA X-21 Original

80. A021672 Cirkelstang/punt voor A021670

81. A021674 Geleidewagen voor verjongen
A021684° Cirkelsnijapparaat met kogellager (60-200 mm)

82. A021668 Afstandsbus voor A021652

83. A021680 Cirkelsnijapparaat voor kleine gaten

84. A021688 Hulpsleutel

85. A072262  Set doorstekers AGA

86. A021421 Geleidewiel been

87. A021341 Snelkoppeling handgreep X-21
A021499° Set O-ringen (4 stuks) X-21

2 X pos. 25 + 2 x pos. 27

A021697#° Smeermiddel voor O-ringen
A021698#° Smeermiddel voor afsluiters
A021694 Omnifit 230 M (50 gram)

°Niet afgebeeld.
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Handsnijbranders

Onderdelen
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Onderdelen handsnijbrander AGA X-511 Diamond mondstukmenging

A024108
A024105
A024107
A024106
A024109
A024110
A024101
A024111

1. A024121
A024127°
2. A024116
4. A024117
7. A024118
10aA021530
10bA021531
A021533
1lla
11b

12.
A021540
A021541

13. A024120

Handgreepset compleet

Zuurstofafsluiter compleet
Brandbare gasafsluiter compleet

Slangtule (zie ook catalogus pagina 41)
Slangtule 6.0 mm
Slangtule 8.0 mm

Wartelmoer 3/8”
Wartelmoer 3/8"L
Hulpsleutel

Snijmondstuk mondstukmenging
(zie catalogus pagina 33-34-35)

Geleidewagen standaard NM 20-60 mm
Cirkelstang/punt voor A021650/A023420
Geleidewagen grote wielen
Cirkelsnijapparaat voor A021670
Geleidewagen voor verjongen

Set doorstekers AGA

Snijbrander 90° L= 470 mm X-511 3/8" x 3/8"L 14. A024115
Snijbrander  90° L= 470 mm X-511 1/4" x 3/8"L
Snijbrander 105° L= 470 mm X-511 1/4” x 3/8"L 18. A024140
Snijbrander 180° L= 470 mm X-511 3/8" x 3/8"L 19. A024142
Snijbrander 105° L= 855 mm X-511 3/8" x 3/8"L
Snijbrander 105° L=1115mm X-511 3/8" x 3/8"L 21.
Snijbrander 105° L=1115mm X-511 1/4" x 3/8"L A070458
Snijbrander  90° L= 855 mm X-511 3/8" x 3/8"L A070459
Drukhandel met draaipen 22. A070523
Drukhandel met regelknop 23. A070542
Draaipen 3 x 14 24. A021688
Snijzuurstofafsluiter X-311/X-511
O-ring snijzuurstof X-311/X-511 26.
Branderkop  90° NM 22.
Branderkop 105° NM
Branderkop 180° NM
Beugel op aanvraag 28. A021650
Stopschroef op aanvraag 29. A021652
30. A021670
Mondstukmoer 31. A021672
Mondstukmoer NM 32. A021674
Mondstukmoer speciaal NM 33. A072262
Schroef °Niet afgebeeld.

Katje Welding bv

pagina 18

Onderdelen




Onderdelen handsnijbrander CATWELD X-31 mondstukmenging

A024150 Snijbrander 90° L= 500 mm CW X-31 3/8” x 3/8"L 10. A024170 Hefboomas
A024151 Snijbrander 90° L= 500 mm CW X-31 1/4" x 3/8"L 11. A024171 Brandbare gasafsluiter compleet
A024148 Snijbrander 180° L= 500 mm CW X-31 3/8” x 3/8"L 12. A024162 Parker
A024152  Snijbrander 105° L= 700 mm CW X-31 3/8” x 3/8"L 17. A024172 Drukhandelset (pos. 15-16-17)
A024154  Snijbrander 105° L= 900 mm CW X-31 3/8"x3/8"L | 18. A024174 O-ring
A024156  Snijbrander 105° L=1100 mm CW X-31 3/8” x 3/8"L 19. A024173 Drukstuk + O-ring
20. A024175 Snijzuurstofklep
1. A024157 Mondstukmoer 21. A024176  Snijzuurstofveer
23. A024177 Ring schroefplug
2. Branderkop 24. A024178 Schroefplug
A024158 Branderkop 90° 25. A024179  Zuurstofafsluiter compleet
A024159 Branderkop 75° 26. A024180 Filter
A024160 Branderkop 180° 27. A024181 Filter borgveer
28. A021650 Geleidewagen standaard NM 20-60 mm
3. A024161 Schroef 29. A021652 Cirkelsnijapparaat voor A021650/A023420
5. A024163 Handgreepset 30. A021670 Geleidewagen grote wielen
6. A024166 RVS pijp gas en snijzuurstof 31. A021672 Cirkelsnijapparaat voor A021670
7. A024167 RVS pijp voorwarmzuurstof 32. A021674 Geleidewagen voor verjongen
8. A024168 Drukstang 33. A072262 Set doorstekers AGA
9. A024169 Set borgmoeren (2 stuks) 34. A021688 Hulpsleutel
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